Το αντικείμενο του διαγωνισμού επιμερίζεται σε δύο (2) Τμήματα, ως ακολούθως: 

Τμήμα ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ (€) 

Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΩΤΩΝ ΦΙΛΤΡΩΝ 34515000-0 6.400,00 

Β ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΛΩΤΩΝ ΦΙΛΤΡΩΝ 45421150-0 9.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 15.400,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 531  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Δεκαπέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (15.400,00€)  μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η δαπάνη των υπό προμήθεια ειδών και εργασιών χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο «Life 16 
CCM/GR/000044, Low-cost, carbon positive bioethanol production with innovative Green Floating Filters in